
Lorenzo Cana Klasyczny Krawat Jedwabny w
Stylu Barokowym Niebiesko-Czarnym 84580
Indeks: 866794 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 84580

Cena: 177.87 zł

Opis

Lorenzo Cana Wysokiej jakości designerski krawat ze 100%
jedwabiu, markowy krawat luksusowy żakard tkany barokowy
paislay monden niebieski czarny 84580, niebiesko-czarny,
150 cm x 8 cm
Producent: Lorenzo Cana

Ekskluzywny designerski krawat ze 100% jedwabiu marki Lorenzo Cana to kwintesencja elegancji i stylu. Doskonałe
połączenie harmonijnych kolorów, gęsto tkanego jedwabiu żakardowego i niezwykłego wzoru sprawia, że ten krawat
wyróżnia się na tle innych. Wspaniały połysk i doskonałe wykonanie to cechy, które podkreślają jego wyjątkowość. Dzięki
temu krawatowi możesz dodać indywidualny akcent do swojego stylowego wyglądu, zarówno w biznesie, jak i w
codziennych sytuacjach.

Elegancja i klasyka spotykają się w jednym produkcie. Krawaty Lorenzo Cana gwarantują długotrwałą trwałość oraz
spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Z ponad 70 krajów na świecie zadowoleni klienci
potwierdzają wysoką jakość i unikalność produktów Lorenzo Cana. Daj sobie szansę poczuć się wyjątkowo i wyrazić swój
indywidualny styl za pomocą tego designerskiego krawata.

Krawat jest wąski i ma klasyczny niebiesko-czarny kolor, dzięki czemu doskonale pasuje do wielu stylizacji. Wyjątkowy
wzór barokowy paisley monden nadaje mu unikatowego charakteru. Ten wytworny dodatek doskonale uzupełni Twój strój,
nadając mu elegancji i oryginalności. Daj się ponieść włoskiemu designowi i poczuj się wyjątkowo z krawatem Lorenzo
Cana.

Materiał: 100% jedwab
Wymiary: 7,5 cm szerokości, 150 cm długości
Połącz krawaty z delikatnym garniturem biznesowym lub kaszmirowym swetrem. Również elegancki kaszmirowy szal
uzupełni ten strój. Jeśli wtedy szlachetny Budapeszt dobrze wypolerowany błyska w słońcu, Twój wygląd będzie
idealny i nic nie stoi na przeszkodzie sukcesowi.
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty LORENZO CANA są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami
produkujemy nasze produkty i sprzedajemy je bezpośrednio, omijamy handel pośredni i możemy przekazać tę korzyść
finansową naszym klientom. Dlatego Lorenzo Cana oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, jedyne w swoim
rodzaju produkty w przystępnej cenie.

punkt znaku wypunktowania: Materiał: 100% jedwab, Wymiary: 7,5 cm szerokości, 150 cm długości, Połącz krawaty



Materiał 100% jedwab

Wymiary 150 cm długości, 8 cm szerokości

Styl Wąski krawat

Kolor Niebiesko-czarny

Marka Lorenzo Cana

z delikatnym garniturem biznesowym lub kaszmirowym swetrem. Również elegancki kaszmirowy szal uzupełni ten
strój. Jeśli wtedy szlachetny Budapeszt dobrze wypolerowany błyska w słońcu, Twój wygląd będzie idealny i nic nie
stoi na przeszkodzie sukcesowi., LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty
LORENZO CANA są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w małych
seriach. Ponieważ sami produkujemy nasze produkty i sprzedajemy je bezpośrednio, omijamy handel pośredni i
możemy przekazać tę korzyść finansową naszym klientom. Dlatego Lorenzo Cana oznacza dla naszych klientów
wysokiej jakości, jedyne w swoim rodzaju produkty w przystępnej cenie.
Opis produktu: Te ekskluzywne produkty prezentują się gładko i obszernie. LORENZO CANA Designerskie krawaty z
jedwabiu harmonijne dopasowane kolory o wyjątkowej jasności i wspaniałym połysku. Spotykają się z włoską tradycją,
gęsto tkanym jedwabiem żakardowym, niezwykłym wzorem. i doskonałe ręczne wykonanie. Nadaj indywidualne
akcenty dzięki temu eleganckiemu krawatowi Do stylowego wyglądu na każdą okazję, zarówno w biznesie, jak i w
domu. Doskonała jakość krawatów Lorenzo Cana gwarantuje długą Trwałość i przekona nawet najbardziej
wymagających znawców krawatów. Zadowoleni klienci z ponad 70 krajów świata mówią za produktami Lorenzo Cana.
marka: Lorenzo Cana
rodzaj tkaniny: 100% jedwab, żakard, kaszmir
numer części: 84580
styl: Wąski krawat
kolor: niebiesko-czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517843669
zalecane węzły przeglądania: 20849568031, 20657552031, 20657551031
nazwa przedmiotu: Lorenzo Cana Wysokiej jakości designerski krawat ze 100% jedwabiu, markowy krawat luksusowy
żakard tkany barokowy paislay monden niebieski czarny 84580, niebiesko-czarny, 150 cm x 8 cm
materiał: Jedwab

Parametry
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